会員各位

　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、
　　厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

 ⻄尾労働基準協会ホームページ
３月１日(水)掲載

「お知らせ」　　詳細はHPで確認ください

◇

◇

◇

◇ リーフレット

　 　⦿年次有給休暇　　　⦿ボランティア休暇制度　⦿裁判員休暇制度

　 　⦿特別休暇制度導入　⦿病気休暇

◇ 【継続】西尾会員も活用頂ける労務相談室（無料）　労働１１０番

   労働１１０番 地区別活用状況

◇ 監督署の窓　賃金支払について
◇

　⦿１月愛知県と西尾市   ⦿西尾１月度災害分析と対応：RA重量物編

◇
◇ セミナー/シンポジウム　西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

【日時】

【場所】 西尾市文化会館　　小ホール

【申込】 メール返信で緊急時の連絡が迅速にとれるWEB申し込みにご協力ください

ただし　WEB申し込みが難しい場合は　下記に記入してFAX願います。

西尾労働基準協会　行 FAX(0563)56-0244 令和５年　　月　　日

４月１８日第１４次防説明会に　出席します　＊参加希望の事業所のみFAXください

　事業所

会報３月号目次　と　第１４次労働災害防止計画説明会参加依頼

令和５年３月１日
西尾労働基準協会

【参加案内】国の第１４次労働災害防止計画(2023〜2027年)説明会

災害統計

「会報」

【事例紹介】国の第１４防重点のリスクアセスメント動力挟まれ防止編
　　`※４月１８日第１４次防説明会内　及び９月全国大会名古屋で発表予定

【受付開始】化学物質管理者講習会　製造向２日コース５月25,26日
　　※推奨　実習及び西尾モデルが入ってますので取り扱い事業場にもご案内します。

　　　役職・氏名

「講習・セミナー」

 前略　表題の件、全会員に是非ご参加頂きたくご案内します。
詳細は『お知らせ』で確認願います。申し込みは右QRコードより

第１４次労働災害防止計画説明会　参加のお願い

２０２３年５月講習会開講のご案内　西尾　西三河　愛知労働基準協会

令和５年４月１８日㈫　1４：０0～1５：０0
（受付開始：13：30～）

※定員200名を超えた場合は大ホールに変更し
WEBを使ったメール返信で申込者にご連絡します。